役員会（２４－第３６回）議事要旨

日 時：平成２５年３月１５日（金） １５：３０～１６：００

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席者 堀監事、松田監事、齊藤事務局次長

説明者：森財務課長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 平成２５年度国立大学法人名古屋工業大学年度計画（案）

について（審議）

木下理事から資料に基づき平成２５年度国立大学法人名古屋工業大学年度計画

（案）について説明があり、審議の結果承認した。

 議題２ 平成２４年度補正予算について（審議）

前田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果承認した。